Об отзыве лицензии ООО «Внешнеэкономическая Сахалинская страховая Ассоциация»
30.09.2016 09:23

  Приказом ЦБ РФ от 23.09.2016 № ОД-3247 принято решение об отзыве лицензий на
осуществление страхования общества с ограниченной ответственностью
«Внешнеэкономическая Сахалинская страховая Ассоциация».
В связи с неоднократным в течение года непредставлением обществом с ограниченной
ответственностью «Внешнеэкономическая Сахалинская страховая Ассоциация» в Банк
России отчетности, установленной страховым законодательством и другими
федеральными законами, на основании абзаца третьего подпункта 1 пункта 2 статьи
32.8 Закона Российской Федерации от 27.11.1992 № 4015-1 «Об организации страхового
дела в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 10.07.2002
№ 86-ФЗ «О Центральном банке Российской Федерации (Банке России)» приказываю:
1. Отозвать лицензии от 21.12.2015 СЛ № 2279 на осуществление добровольного
личного страхования, за исключением добровольного страхования жизни, от 21.12.2015
СИ № 2279 на осуществление добровольного имущественного страхования общества c
ограниченной ответственностью «Внешнеэкономическая Сахалинская страховая
Ассоциация» (регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов
страхового дела 2279; адрес: 693023, Сахалинская область, город Южно-Сахалинск, ул.
Комсомольская, дом 265, офис 1; ИНН 6501038550; ОГРН 1026500521740).
2. Пресс-службе Банка России (Рыклина М.В.) опубликовать настоящий приказ в
«Вестнике Банка России» в течение десяти рабочих дней со дня его издания.

Источник: Вестник ЦБ , 28.09.2016

 1 / 1

http://www.cbr.ru/publ/?Prtid=vestnik